) _ SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERiI UYGULAMA ve ARASTIRMA
MERKEZI

ARTUG Tugla A.S. talebi iizerine 1ZO 505 STRAFORLU iZOLASYON TUGLA numunelerinin;

“TS EN 12664 - Yapi malzemeleri ve mamulleri - Isil direncin, korumall tablali isitici ve 1si aki olgerin
kullanildigi metotlarla tayini - Isil direnci orta ve disiik seviyede olan kuru ve rutubetli mamuller”

“TS EN 12667 - Yapi malzemeleri ve mamullerinin isil performansi- Muhafazali sicak plaka ve 1sI
akis sayaci metotlartyla isil direncin tayini- Yiksek ve orta isil direncli mamuller”

“TS EN 1745 - Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasarim Isil Degerleri Tayini Metotlari” standartlarina

uygun olarak ylritulen deney sonuglarini iceren rapordur.
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/‘Q SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI

UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI

0.'- lf ,
i TI—— TASARIM ISIL ILETKENLIK TAYiNi
Dogal ve Endistriyel Yapi Malzgmeleri TS EN 1745
g;gu&aa:‘n;;:u{\ra?zlgsalshglr%z/‘x Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasarim Isil Degerleri
i 10.246.2111740 Tayini Metotlan

E-Mail :deymam@sdu.edu.tr

Deney Tarihi : 10.10.2017 Form No ;6
Numune Kaynagi 1 Artug Tugla A.S. Rapor No : 36/2017
Numune Tanimi : Artug Izo-505 Tugla Rapor Sayfa No 3113
Markasi : izo-505

Isi akis Olger, elk.

imalatgi Kurulus . Artug Tugla A.S >
kumpas, etlv
Ad . Kisla Mah. Kisla Cad. No:6 D. Cihazi ve Yontem : TS EN 1745
R * Arsuz-HATAY TS EN 1SO 6946
Boyut ve Adet : 250x190x190 mm
Birim hacim kiitle : 650 kg/m?3 Aiiesap 1 0.13 WmK

Artug Tugla A.S. firmasinin Artug iz0-505 Tugla kagir birim elemanina ait matris (dolu kisim) ve strafor bilesenlerinin %100
kuru durumunda TS EN 12664 ve TS EN 12667 standardina uygun olarak olgillen 1sil iletkenlik katsayilari (%10, kuru),
09/10/2017 tarih, 34/2017 no ve 09/10/2017 tarih, 35/2017 no'lu raporlarda belirtilmistir. Ayrica tam boy straforlu izolasyon
tugla numunelerinden 3 adedinin eni, boyu, yiksekligi, bosluk boyutlari ve et kalinhklari 6lgimleri yapilarak ortalama
degerleri belirlenmistir (Sekil 1). TS EN 1745, TS EN ISO 6946 ve TS 825 no'lu standartlardaki hesap yontem ve
prensiplerine uygun olarak, Artug izo-505 Tugla numunesinin kuru durumunda 1sil iletkenlik katsayisi (Ao, kuru) Sonlu
elemanlar 2D analiz programi kullanilarak hesaplanmistir (Sekil 2). Ayrica TS EN 1745 madde 5.1 de belirtilen prensiplere
gére tugla numunelerinin ortalama rutubet déntisum katsayisi (Fm) 1.06 olarak segilmistir. 210, kuru degeri bu duzeltme
katsayis! ile carpilarak 2380 hesaplanmistir. Kagir birimin styropor iceren kanallari harig, diger (havalandiriimamis hava)
bosluklarinin 1sil gegirgenlik direnci ve isil iletkenlik degeri TS EN I1ISO 6946 standardi EK A ve EK B de verilen Cizelge
ve esitlikler kullanilarak hesaplanmistir (Cizelge 1).

1 i '

Sekil 1. Artug izo-505 tugla igin numune en, boy, yukseklik olguleri ve bilesenlerin kalinliklart (mm)
(3 adet izo-505 tugla numunesi aritmetik ortalamasi)

DENEYi YAPANLAR

Yrd. Doc. Dr. Murat KORU Prof. Dr. Semsettin KILINCARSLAN
( AR “ Siileyman Demirel Universitesi ~ Merkez Miiduri
| / Dogal ve Endistriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

ot: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen gogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegeriidir. Onaysiz|
leney raporu gecerli dedildir
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/‘ SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
S DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI
UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI
Savun? . o
Sileyman Demirel Universitesi TASARIM ISIL ILETKENLIK TAYINI
Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 1745
et b o Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasarim Isil Degerleri
Fel :0.246.2111740 Tay"-“ Met°t|ar|
ax e
E-Mail tdezmam@sdu.edu.tr
Deney Tarihi : 10.10.2017 Form No : L6
Numune Kaynagi . Artug Tugla AS. Rapor No 1 36/2017
Numune Tanimi : Artug izo-505 Tugla Rapor Sayfa No 7 23
MarkaSI i mvals Isi akis olger, elk
Imalatgi Kurulus : Artug Tugla A.S s, aIY
. Kigla Mah. Kigla Cad. No:6 D. Cihazi ve Yontem : TS EN 1745
Adres b Arsns FATAY TS EN 1SO 6946
Boyut ve Adet : 250x190x190 mm
Birim hacim kutle 1 650 kg/m3 Ahesap 1 0.13 WimK

Sekil 2. 1z0-505 tugla numunesinin sonlu elemanlar analiz programi sicaklik dagihimi

Cizelge 1. Artug izo-505 tudla numunesinin esdeder isil iletkenlik katsayisi (223.80) hesap sonuglari

Bilesenler A0, kuru o
Tugla Matrisi 0.397 W/mK (@ Al e
Styropor 0.0345 W/mK @ | AT: Is/ akis yoniinde i¢ ve dig yiizeyler arasindaki sicaklik farki, C

Kagir Birimin Isil Direnci (Rxy, m?K/W) (Is1 Transferi Yoniinde)
q/A (W/m?) 5.65010
diopl (M) 0.190@ | ' 09/10/2017 tarih ve 34/2017 nolu rapor
Rai 0.130 | 2 09/10/2017 tarih ve 35/2017 nolu rapor
@ | 3Hesaplanan is1 Akisi, (W/m?)
Ree 0.04 4 Kagir birimin 1s1 transfer yénindeki kalinhigi, m
. Kagir birimin 1si transfer yénindeki kalinhgr,
’,;“’"‘"'“ (Wil 01' 10261(?) 5 j¢ yiizey direnci, m2K/W (TS 825)
}“" P 0 '1292 6 Dig yiizey direnci, m?K/W (TS 825)
2380 (W/mK) - "Rutubet diizeltme katsayisi (TS EN 1745)
}vhesap 0.13
DENEYi YAPANLAR ONAYLAYAN
Yrd. Dog¢. Dr. Murat KORU Prof. Dr. Semsettin KILINCARSLAN

Merkez Muduri

Uygulama ve Arastirma Merkezi

[ " Q Stleyman Demirel Universitesi
Dogal ve Endistriyel Yapi Malzemeleri

Wot: Deney raporu merkezimizin yazilt izni olmadan kismen ya da tamamen gogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gecerlidir. OnaysiZ

eney apongeceridedidy
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R A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI

UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZi

Cavur® ‘
TASARIM ISIL iLETKENLIK TAYINi

Jsuleyman Demirel Universitesi

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 1745

et g bl Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasarim Isil Degerleri

[, BN Tayini Metotlan

E-Mail .:deymam@sdu.edu.tr
Deney Tarihi : 10.10.2017 Form No 1 L6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No : 36/2017
Numune Tanimi : Artug izo-505 Tugla Rapor Sayfa No 1 33
Markasi : iz0-505 i
Imalatgi Kurulusg : Artug Tugla A.$ Ist akis lcer, elk.

kumpas, etlv
Ad . Kisla Mah. Kigla Cad. No:6 D. Cihazi ve Yontem : TS EN 1745
i " Arsuz-HATAY TS EN ISO 6946

Boyut ve Adet : 250x190x190 mm
Birim hacim kitle : 650 kg/m?3 Nhesap : 0.13 WimK

Artug Tugla A.S. yetkilisi tarafindan, bu Urtinle yapilacak duvarlarda, TS EN 825:2008 standardi EK E: Madde 4.8'de tanimh
anorganik esasl 900 kg/m? hafif agrega harci (hnarg: 0.35 W/mK) kullanilacagi, ayrica yatay derz kalinliklarinin 3 mm
olaca@l beyan edilmistir. 1 mZlik yuzey alanina sahip duvar igin, duvar blogunun ve derzin yizey alani oranlari
belirlenmistir (Sekil 3). Yiizey alani oranlari, duvar blogunun %23g0 ve harcin inare degerleri kullanilarak, Artug Tugla A.§.
iz0-505 tugla duvarin “Atasanm (Ahesap) degderi” hesaplanmistir (Cizelge 2).
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Sekil 2. Yatay derzli 1 m? sivasiz izo-505 tugla duvar detayi

Cizelge 2. izo-505 tugla sivasiz duvar tasarim (hesap) isil iletkenlik degeri (Anesap)

Numune (%) Aviok | (%) Aderz Ahesap!(W/MK)
iz0-505 tugla 0.985 0.015 .52
0.13

(*) Isil iletkenlik hesap degeri 0.08 < Jnesap < 0.20 W/mK oldugu igin, TS EN ISO 10456, Madde 6.2de belirtilen ilkelere gore en yakin 0.005 W/mK|
degerine yuvarlanmigtir.

DENEYi YAPANLAR ONAYLAY
Yrd. Do¢. Dr. Murat KORU Prof. Dr. $emsettin Kl NCAR;ZAN

\ /‘\/ Stleyman Demire! Universitesi Merkez Miidiiri
(/()W@/ \rv Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri

Uygulama ve Arastirma Merkezi

IVot: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen gogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz|

‘"lenen spory gsgerli dggrldir
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R A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI

~ UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI
Cavur®

Bl Hieeraiis ISI ILETKENLIK KATSAYISI TAYiNi DENEYi
Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 12664

Uygulama ve Arastirma Merkezi

Bati Kampiisti, 32260, ISPARTA Yapi malzemeleri ve mamulleri - Isil direncin, korumal tablali i1sitici

e S ve 1si aki dlgerin kullanildigi metotlarla tayini - Isil direnci orta ve
E-Mail :deymam@sdu.edu.tr diistik seviyede olan kuru ve rutubetli mamuller
Deney Tarihi : 09.10.2017 Form No : L-6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No 1 34/2017
Numune Tanimi : Artug 1ZO 505 Rapor SayfaNo : 1/2
Markasi 1 Artug Iklim kabini, Elk. Terazi, EIk.
i . S Deney Cihazi : Kumpas, Lasercomp Fox 50 Isi
Imalatgi Kurulusg : Artug Tugla A.S. Akis Olcer
. Kigla Mah. Kisla Cad. No:6 P
Adres ' Arsuz-HATAY AT : 10°C
Boyut ve Adet 1 60x5 mm, 3 adet karot PKuru - ort : 1869 kg/m?
Olgiim Kosulu : %100 kuru durumda Atokuru-ort : 0.397 W/mK

Deneyin Yapilisi )
Artug Tugla A.S., firmasi tarafindan merkezimize teslim edilen, Artug 1ZO 505 Tugla (250x190x190) matrisinden alinan 60x5

mm dairesel kesitli tugla karot numuneleri, yuzeyleri asindirilip dizeltildikten sonra hava dolagimii etivde 105°C'de degismez
kitleye kadar kurutulmus, 1/100 mm hassasiyetli elektronik kumpasla boyutlar Slgtlmustar. Numunelerin 0.01 g hassasiyetli
elektronik terazi ile kitlesi tartiimis ve isi iletkenlik katsayisi (10kuru), Lasercomp Fox 50 cihazi ile TS EN 12664 standardina
uygun olarak élgtimusttr. Olgtim isleminde cihaz sicak ve soguk plaka sicaklik farki (AT) 10°C'dir. Numune boyut ve kitlesine
ait bulgular Gizelge 1'de verilmistir. Numunelere ait A10xuru degerleri Cizelge 2 ve ekran goruntuleri Sekil 1'de verilmistir.

Cizelge 1. 1z0-505 Tugla numunelerinin matris (Tugla) kismina ait karot érneklerinin boyutlar, kitleleri ve kuru
durumda yogunluklari

Numune Rort hort \' Mkuru Pkuru
No (mm) (mm) (em®) (9) (kg/m®)
1 56,55 5.1 12,80 23,93 1869,12
2 58.33 5,15 13,76 25,44 1849.51
3 58,53 5,55 14,93 28,18 1888.,08
Ortalama 1869
Cizelge 2. [z0-505 Tugla numunelerinin matris (Tugla) kismina ait karot érneklerinin Ao kuru SlgUm sonuglari
A10, k
Numune No Mlm“'g;
1 0,395
2 0,389
3 0,407
Ort. 0,397

DENEYi YAPANLAR ( ONAYLAY
Yrd. Doc. Dr. Murat KORU Prof. Dr. Semsettin KILINCARSLAN

Suleyman Demirel Universitesi Merkez Mudiiri

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

Not: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen gogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune icin gegerlidir. Onaysiz
leney raporu gecerli degildir
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‘ A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI
UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI
Cevur®

ISI ILETKENLIK KATSAYISI TAYiNi DENEYi
TS EN 12664
Yapi malzemeleri ve mamulleri - Isil direncin, korumal tablal isitici
ve is1 aki dlgerin kullanildigi metotlarla tayini - Isil direnci orta ve

Stleyman Demirel Universitesi

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

Bati Kampusu, 32260, ISPARTA

Tel  :0.246.2111740

Fax

E-Mail :deymam@sdu.edu.tr

diistik seviyede olan kuru ve rutubetli mamuller

Deney Tarihi : 08.10.2017 Form No 1 L=6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No 1 34/2017
Numune Tanimi : Artug 1ZO 505 Rapor Sayfa No 1 2/2
Markasi 1 Artug Iklim kabini, Elk. Terazi, Elk.
: . o Deney Cihazi : Kumpas, Lasercomp Fox 50 Isi
Imalatgi Kurulusg : Artug Tugla A.S. Aliis Cilesr
. Kisla Mah. Kigla Cad. No:6 A
Adres " Arsuz-HATAY AT : 10°C
Boyut ve Adet 1 60x5 mm, 3 adet karot PKuru - ort : 1869 kg/m?
Olgiim Kosulu : % 100 kuru durumda M0 kuru-ort : 0.397 W/mK

D

28 2%
3
Block length = 256
Results Table — Si Units Results Table - SI Units
Average Cond Mean Temp Upper Cond Lower Cond Average Cond Upper Cond ower Cond Average Cond
0 3950 10 01 03816 03962 03889 03990 04153 04071
Results its f
Tempesage 100 C Tompmstue (10 0
m_.v c vy _ g oy
— L e Pucont atf 375 ~ Percort ot [41K
- - {1001 \verage <! e 11001 o @ 01

041523 Jo41523

Sekil 1. 1z0-505 Tugla numunelerinin matris (Tugla) kismina ait karot numunelerin A1okuru 6lgiim sonuglarin
gosteren Fox 50 cihazi ekran gorintileri

(AON
DENEYi YAPANLAR

Yrd. Dog. Dr. Murat KORU

ONAYLAYAN

— -
Prof. Dr. Semsettin KILINCA;(}LAN
Merkez Muddiri

Stleyman Demirel Universitesi
Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

Vot Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen godaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz

Keney rapory gegem degildir
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SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI
UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI

S tloyman Demirel Oniversites! ISIILETKENLIK KATSAYISI TAYiNi DENEYi

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 12667
o e 60 1aPniia  Yapi malzemeleri ve mamullerinin isil performansi- Muhafazali sicak
Tel  :0.246.2111740 laka ve 1s1 akis sayaci metotlariyla isil direncin tayini- Yiiksek ve
ey 6e P $ say y y
E-Mail :deymam@sdu.edu.tr orta isil direngli mamuller
Deney Tarihi : 09.10.2017 Form No : L-6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No : 35/2017
Numune Tanimi : Styropor (izo 505) Rapor Sayfa No : 1/2
Markasi : Belirtiimemis Iklim kabini, Elk. Terazi, Elk.
: . - ; Deney Cihazi : Kumpas, Lasercomp Fox 50 Isi
Imalatgi Kurulus : Belirtiimemis Ak Ol
. Kisla Mah. Kigla Cad. No:6 ; 5
Adres " Arsuz-HATAY AT : 10°C
Boyut ve Adet : 300x300x20 mm, 3 adet PKuru - ort : 16,71 kg/m?
Olgiim Kosulu : % 100 kuru durumda Mibikuruzen : 0.03452 W/mK

Deneyin Yapilisi
Artug Tugla A.S., firmasi tarafindan merkezimize teslim edilen, 3 adet styropor 1si yalitim levhasi numuneleri hava dolagimli

etiivde 40+5°C'de degismez kitleye kadar kurutulmus, 1/100 mm hassasiyetli elektronik kumpasla boyutlari 6lgliméstur.
Numunelerin 0.01 g hassasiyetli elektronik terazi ile kutlesi tartiimis ve isi iletkenlik katsayisi (Aokuru), Lasercomp Fox 314 cihaz ile
TS EN 12667 standardina uygun olarak diguimistur. Olgum isleminde cihaz sicak ve soguk plaka sicaklik farki (AT) 10°C'dir.

Numune boyut ve kitlesine ait bulgular Gizelge 1'de verilmistir. Numunelere ait Aokuru degerleri Cizelge 2 ve ekran gérintileri Sekil
1'de verilmistir.

Cizelge 1. iz0-505 tuglada kullanilan styropor numunelerin boyutlari, kitleleri ve birim hacim kiitleleri

Numune I1 I2 hort \' Miuru Pkuru
No (mm) (mm) (mm) (cm?) (9) (kg/m®)

1 298,65 298,13 20,24 1802 30,78 17,08
2 299,24 297,80 20,17 1797 29,63 16,48
3 208,17 208 42 20.41 1816 30.12 16.59
Ortalama 16,71
Cizelge 2. izo-505 tuglada kullanilan styropor numunelerine ait Ao kuru 6lgim sonuglari

110, kuru

Numune No WimK)

1 0,03462

2 0,03447

3 0,03447

Ort. 0,03452

NV
DENEYi YAPANLAR ONAYLAY
Yrd. Doc. Dr. Murat KORU Prof."ﬁr. Semgettin KIL E;\?SLAN

Siileyman Demirel Universitesi Merkez Midri

Dogal ve Endiistriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

lot: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen ¢ogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz
leney raporu gecerli degildir




